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Objekat se izvodi po najvišim standardima gradnje:

Objekat ima 22 stana različite kvadrature, od 32 do 59m2 neto površine. Stanovi su modernog dizajna, izvedeni od 
najkvalitetnijih i najsavremenijih materijala. Karakteriše ih savršena skladnost i izuzetna funkcionalnost i 
pristupačnost sa minimalnim komunikacijama unutar stanova. Na objektu su primenjeni najkvalitetniji 
termoizolacioni materijali, tako da objekat zadovoljava sve kriterijume u pogledu energetske efikasnosti zgrada.  
Na objektu postoji lift, kako bi pružili što bolji kvalitet odgovarajućih usluga i zadovoljili potrebe stanara.
Objekat se se nalazi na prelepoj lokaciji, na jednom od najlepših delova Zlatibora, zaklonjen od centra Zlatibora i 
gradske buke, tako da ima savršen sklad između odmora i dostupnog zabavnog sadržaja koji Zlatibor nudi.

-zgrada poseduje lift
-stolarija sa niskoemisionim staklom
-roletne sa elektro pogonom
-podne obloge najvišeg kvaliteta
-geberit vodokotlići
-vrhunska keramika
-spušteni plafoni sa dekorativnom LED rasvetom
-sigurnosna sobna vrata

Objekat i
lokacija
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Prikaz
stanova po etažama
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OSNOVA SUTERENA

Su1

Su2

ОСНОВА СУТЕРЕНА
ПРОСТОРИЈЕ НЕТО

НЕТО СРПС
(-3%)

ОБРАДА
ПОДА

СТАН СУ1
1.1 ХОДНИК 5.58 5.41 керамика

1.2 КУПАТИЛО 4.48 4.35 керамика

1.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 30.76 29.84 паркет

1.4 СПАВАЋА СОБА 9.83 9.54 паркет

1.5 9.83 9.54 паркет

СТАН СУ1  УКУПНО 60.47 58.66

СТАН СУ2
2.1 ХОДНИК керамика

2.2 КУПАТИЛО керамика

2.3 паркет

2.4 паркет

2.5 паркет

СТАН СУ2  УКУПНО

КОМУНИКАЦИЈЕ (ЗАЈЕДНИЧКИ ПРОСТОР)
У УЛАЗ 2.56 2.48 керамика

В ВЕТРОБРАН 3.78 3.67 керамика
Х ХОДНИК 9.92 9.62 керамика
С СТЕПЕНИШТЕ 0.00 0.00 керамика

О ОСТАВА ЗА ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ
ХИГИЈЕНЕ ЗГРАДЕ 3.51 3.40 керамика

Л ЛИФТ 3.40 3.30

КОМУНИКАЦИЈЕ УКУПНО 23.17 22.47
СТАНОВИ УКУПНО 120.94 117.31

НЕТО  СУТЕРЕНА 144.11 139.79
БРГП 170.66

ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ.

5.58 5.41
4.48 4.35
30.76 29.84
9.83 9.54
9.83 9.54
60.47 58.66

СПАВАЋА СОБА

СПАВАЋА СОБА
СПАВАЋА СОБА
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Prizemlje
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ОСНОВА ПРИЗЕМЉА
ПРОСТОРИЈЕ НЕТО

НЕТО СРПС
(-3%)

ОБРАДА
ПОДА

СТАН 1
1.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

1.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

1.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

1.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

1.5 ТЕРАСА 2.10 2.10
СТАН 1 УКУПНО 33.24 32.31

СТАН 2
2.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

2.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

2.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

2.4 ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет2.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 2 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 3
3.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

3.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

3.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

3.4 ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет3.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 3 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 4
4.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

4.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

4.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

4.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

4.5 ТЕРАСА 2.78 2.78
СТАН 4 УКУПНО 33.92 32.99

КОМУНИКАЦИЈЕ (ЗАЈЕДНИЧКИ ПРОСТОР)
Х ХОДНИК 6.42 6.23 керамика

С СТЕПЕНИШТЕ 7.28 7.06 керамика
Л ЛИФТ 3.40 3.30

КОМУНИКАЦИЈЕ УКУПНО 17.10 16.59
СТАНОВИ УКУПНО 139.58 135.71

НЕТО ПРИЗЕМЉА 156.68 152.29
БРГП 185.57
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керамика

керамика

керамика
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OSNOVA PRIZEMLJA
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1. Sprat
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ОСНОВА ПРВОГ СПРАТА
ПРОСТОРИЈЕ НЕТО

НЕТО СРПС
(-3%)

ОБРАДА
ПОДА

СТАН 5
5.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

5.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

5.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

5.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

5.5 ТЕРАСА 2.10 2.10
СТАН 5 УКУПНО 33.24 32.31

СТАН 6
6.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

6.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

6.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

6.4 ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет6.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 6 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 7
7.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

7.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

7.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

7.4 ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет7.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 7 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 8
8.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

8.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

8.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

8.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

8.5 ТЕРАСА 2.78 2.78
СТАН 8 УКУПНО 33.92 32.99

КОМУНИКАЦИЈЕ (ЗАЈЕДНИЧКИ ПРОСТОР)
Х ХОДНИК 6.42 6.23 керамика

С СТЕПЕНИШТЕ 7.28 7.06 керамика
Л ЛИФТ 0.00 0

КОМУНИКАЦИЈЕ УКУПНО 13.70 13.29
СТАНОВИ УКУПНО 139.58 135.71

НЕТО ПРВОГ СПРАТА 153.28 148.99
БРГП 182.27

керамика

керамика

керамика

керамика

17x30/17.65

С
Х

5.1

5.2

5.4

5.5

5.3

6.3 6.4

8.18.2

8.4

8.5

8.3

7.47.3

7.5

7.1

7.2

6.2

6.1

6.5

Л
5

6

7

8

С

OSNOVA 1. SPRATA



13 
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2. Sprat
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ОСНОВА ПРВОГ СПРАТА
ПРОСТОРИЈЕ НЕТО

НЕТО СРПС
(-3%)

ОБРАДА
ПОДА

СТАН 5
5.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

5.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

5.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

5.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

5.5 ТЕРАСА 2.10 2.10
СТАН 5 УКУПНО 33.24 32.31

СТАН 6
6.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

6.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

6.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

6.4 ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет6.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 6 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 7
7.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

7.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

7.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

7.4 ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет7.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 7 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 8
8.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

8.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

8.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

8.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

8.5 ТЕРАСА 2.78 2.78
СТАН 8 УКУПНО 33.92 32.99

КОМУНИКАЦИЈЕ (ЗАЈЕДНИЧКИ ПРОСТОР)
Х ХОДНИК 6.42 6.23 керамика

С СТЕПЕНИШТЕ 7.28 7.06 керамика
Л ЛИФТ 0.00 0

КОМУНИКАЦИЈЕ УКУПНО 13.70 13.29
СТАНОВИ УКУПНО 139.58 135.71

НЕТО ПРВОГ СПРАТА 153.28 148.99
БРГП 182.27

керамика

керамика

керамика

керамика
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3. Sprat
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ОСНОВА ТРЕЋЕГ СПРАТА
ПРОСТОРИЈЕ НЕТО

НЕТО СРПС
(-3%)

ОБРАДА
ПОДА

СТАН 13
13.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

13.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

13.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

13.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

13.5ТЕРАСА 2.10 2.10
СТАН 13 УКУПНО 33.24 32.31

СТАН 14
14.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

14.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

14.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

14.4ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет14.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 14 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 15
15.1ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

15.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

15.3ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

15.4ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет15.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 15 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 16
16.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

16.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

16.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

16.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

16.5ТЕРАСА 2.78 2.78
СТАН 16 УКУПНО 33.92 32.99

КОМУНИКАЦИЈЕ (ЗАЈЕДНИЧКИ ПРОСТОР)
Х ХОДНИК 6.42 6.23 керамика

С СТЕПЕНИШТЕ 7.28 7.06 керамика
Л ЛИФТ 0.00 0

КОМУНИКАЦИЈЕ УКУПНО 13.70 13.29
СТАНОВИ УКУПНО 139.58 135.71

НЕТО ТРЕЋЕГ СПРАТА 153.28 148.99
БРГП 182.27
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Potkrovlje
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OSNOVA POTKROVLJA

ОСНОВА ПОТКРОВЉА
ПРОСТОРИЈЕ НЕТО

НЕТО СРПС
(-3%)

ОБРАДА
ПОДА

СТАН 17
17.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

17.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

17.3 СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

17.4 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

17.5ТЕРАСА 2.10 2.10
СТАН 17 УКУПНО 33.24 32.31

СТАН 18
18.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

18.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

18.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

18.4ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет18.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 18 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 19
19.1 ПРЕДСОБЉЕ 2.91 2.82 керамика

19.2 КУПАТИЛО 3.72 3.61 керамика

19.3 ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 16.88 16.37 паркет

19.4ТЕРАСА 2.78 2.78
паркет19.5 СПАВАЋА СОБА 9.92 9.62

СТАН 19 УКУПНО 36.21 35.21

СТАН 20
20.1ПРЕДСОБЉЕ 2.16 2.10 керамика

20.2 КУПАТИЛО 4.24 4.11 керамика

20.3СПАВАЋА СОБА 8.94 8.67 паркет

20.4ВИШЕНАМЕНСКА ПРОСТОРИЈА СА КУХИЊ. 15.80 15.33 паркет

20.5ТЕРАСА 2.78 2.78
СТАН 20 УКУПНО 33.92 32.99

КОМУНИКАЦИЈЕ (ЗАЈЕДНИЧКИ ПРОСТОР)
Х ХОДНИК 6.42 6.23 керамика

С СТЕПЕНИШТЕ 7.28 7.06 керамика
Л ЛИФТ 0.00 0.00

КОМУНИКАЦИЈЕ УКУПНО 13.70 13.29
СТАНОВИ УКУПНО 139.58 135.71

НЕТО ПОТКРОВЉА 153.28 148.99
БРГП 182.27

керамика

керамика

керамика

керамика
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Prikaz
tipskih stanova
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5.41

STAN TIP 1

1

2

3

4.35

29.84

4 9.54

UKUPNO: 58.66

HODNIK

KUPATILO

VIŠENAMENSKA PROSTORIJA SA
KUHINJOM

SPAVAĆA SOBA

OZN. NAZIV PROSTORIJE P[m ]

5 9.54SPAVAĆA SOBA

Stanovi po etažama:

Suteren Su1,Su2
Prizemlje /
1.Sprat /
2.Sprat /
3.Sprat /
Potkrovlje /

1 2
4

5
3

Osnova stana sa dimenzijama

1 2

3
5

4

395

24
9

24
9

395

650

47
0

16
0

280

320

16
0

3D prikaz stana

Stan- tip 1
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2.10

STAN TIP 2

1

2

3

4.11

8.67

4 15.33

UKUPNO: 32.31(32.99)

HODNIK

KUPATILO

VIŠENAMENSKA PROSTORIJA SA
KUHINJOM

SPAVAĆA SOBA

OZN. NAZIV PROSTORIJE P[m ]

5 2.10(2.78)TERASA

Stanovi po etažama:

Suteren /
Prizemlje 1(32,31m²), 4(32,99m²)
1.Sprat 5(32,31m²), 8(32,99m²)
2.Sprat 9(32,31m²), 12(32,99m²)
3.Sprat 13(32,31m²), 16(32,99m²)
Potkrovlje 17(32,31m²), 20(32,99m²)

12

4

5

3

Osnova stana sa dimenzijama

1

2

4

5

3

265

16
0

265 33
7

392

43
5

150

13
3

12
5

230

3D prikaz stana

Stan- tip 2
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2.82

STAN TIP 3

1

2

3

3.61

16.37

4 2.78

UKUPNO: 35.21

HODNIK

KUPATILO

VIŠENAMENSKA PROSTORIJA SA
KUHINJOM

SPAVAĆA SOBA

OZN. NAZIV PROSTORIJE P[m ]

5 9.62

TERASA

Stanovi po etažama:

Suteren /
Prizemlje 2,3
1.Sprat 6,7
2.Sprat 10,11
3.Sprat 14,15
Potkrovlje 18,19

Osnova stana sa dimenzijama

3D prikaz stana

Stan- tip 3 1

2 4

5

3

43

5

1

216
0

232

368

27
0

46
5

368

242

12
0

125

23
0
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APARTMANI ZLATIBOR

Z l a t i b o r

Odricanje od odgovornosti
U ovoj prezentaciji nastojali smo da informacije budu prikazane ispravno, tačno i potpuno.
Ne garantujemo za tačnost i potpunost podataka i ne snosimo nikakvu odgovornost za eventualne greške i propuste uključujuči obračune, nazive, opise, tehničke karakteristike, 
informacije, cene i fotografije.


